
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»  

 

ПРИКАЗ  

 

от 30 .10.2024 г.         №142/1пу 

 

О награждении участников  

школьного этапа Всероссийской  

олимпиады школьников  

 

На основании протоколов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников, Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 

приказом Минобрнауки от 18.11.2013 г. №1252, приказа МБОУ «СОШ  №14» «Об 

организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

МБОУ « СОШ №14» в 2024-2025 учебном году» от 10 .09.2024 г. №116/1пу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников следующих обучающихся:  

2.  

№п/

п  

Фамилия Имя 

Отчество 

обучающегося  

Фамилия Имя 

Отчество 

педагога  

Клас

с  

Предмет  Результат  

1  

Жукова Екатерина 

Алексеевна Лоськова Л.В. 5 

Иностранный 

язык 

(английский)  Победитель  

2  

Якимчева Влада 

Владиславовна Арент Л.Ю. 6 

Иностранный 

язык 

(английский)  Призер  

3  

Автономов Иван 

Никиич Чепурноваа Ю.В. 7 

Иностранный 

язык 

(английский)  Победитель  

4  

Семенова Мария 

Ильинична Лоськова Л.В. 8 

Иностранный 

язык 

(английский) Призер 

5  

Лайкова Полина 

Александровна Лоськова Л.В. 9 

Иностранный 

язык 

(английский) Победитель  

6  

Горбатова Полина 

Александровна Арент Л.Ю. 11 

Иностранный 

язык 

(английский) Победитель  

7  

Якимчева Влада 

Владиславовна Табак И.Б. 6 География  Победитель  

8  

Соломатина 

Анастасия 

Романовна Табак И.В. 8 География Победитель  

9  

Макерова 

Виктория 

Денисовна Табак И.Б. 10 География Победитель  

10  Уколова Дарья 

 

7 МХК Победитель  



Валерьевна 

11  

Балахнова 

Вероника 

Антоновна 

Третьякова 

Светлана 

Юрьевна 5 История  Победитель  

12  

Блащицын 

Михаил 

Сергеевич Ярулина М.Н. 6 История  Победитель  

13  

Уколова Дарья 

Валерьевна Ярулина М.Н. 7 История Победитель  

14  

Маликова 

Виктория 

Дмитриевна Табак И.Б. 8 История Победитель  

15  

Короп Юлия 

Владимировна Ярулина М.Н. 9 История Победитель  

16  

Блащицын 

Михаил 

Сергеевич Беляева А.В. 6 Литература Победитель  

17  

Уколова Дарья 

Валерьевна Мизорева Л.А. 7 Литература Победитель  

18  

Ромаш Татьяна 

Александровна Афонина Н.И. 8 Литература Победитель  

19  

Голиней Алина 

Павловна Мизорева Л.А. 9 Литература Победитель  

20  

Карабанова 

Ангелина 

Андреевна Беляева А.В. 10 Литература Победитель  

21  

Мампория Диана 

Валериевна Мизорева Л.А. 11 Литература Победитель  

22  

Блащицын 

Михаил 

Сергеевич Ляпичева З.М. 6 ОБЗР  Победитель  

23  

Уколова Дарья 

Валерьевна Ляпичева З.М 7 ОБЗР Победитель  

24  

Голиней Алина 

Павловна Ляпичева З.М. 9 ОБЗР Победитель  

25  

Макерова 

Виктория 

Денисовна Ляпичева З.М. 10 ОБЗР Победитель  

26  

Блащицын 

Михаил 

Сергеевич Ярулина М.Н. 6 

Обществознани

е  Победитель  

27  

Уколова Дарья 

Валерьевна Ярулина М.Н. 7 

Обществознани

е Победитель  

28  

Маликова 

Виктория 

Дмитриевна Табак И.Б. 8 

Обществознани

е Победитель  

29  

Козлова Кира 

Евгеньевна Ярулина М.Н. 9 

Обществознани

е Победитель  

30  

Жукова Екатерина 

Алексеевна Беляева А.В. 5 Русский язык Победитель  

31  Якимчева Влада Беляева А.В. 6 Русский язык Победитель  



Владиславовна 

32  

Автономов Иван 

Никитич Мизорева Л.А. 7 Русский язык Победитель  

33  

Иванова Ксения 

Сергеевна Афонина Н.И. 8 Русский язык Победитель  

34  

Козлова Кира 

Евгеньевна Мизорева Л.А. 9 Русский язык Победитель  

35  

Карабанова 

Ангелина 

Андреевна Беляева А.В. 10 Русский язык Победитель  

36 

Мампория Диана 

Валериевна Мизорева Л.А. 11 Русский язык Победитель 

37 

Балашова Яна 

Романовна Алешина О.А. 7 Технология Победитель 

38 

Соломатина 

Анастасия 

Романовна Алешина О.А. 8 Технология Победитель 

39 

Уколова Дарья 

Валерьевна Алешина О.А. 7 Технология Победитель 

40 

Блащицын 

Михаил 

Сергеевич Скорук Т.И. 6 Физкультура Победитель 

41 

Уколова Дарья 

Валерьевна Скорук Т.И 7 Физкультура Победитель 

42 

 

Макерова 

Виктория 

Денисовна Ренев А.А. 10 Физкультура Победитель 

43 

Короп Юлия 

Владимировна Григорьева Ю.В. 9 Биология Победитель 

44 

Шеин Данила 

Александрович Григорьева Ю.В 7 Биология Победитель 

45 

Герасимов Иван 

Алексеевич Григорьева Ю.В 8 Биология Победитель 

46 

Уколова Дарья 

Валерьевна Пятикопова Р.С. 7 Математика Победитель 

47 

Маликова 

Виктория 

Дмитриевна Попова Е.А. 8 Математика Победитель 

48 

Короп Юлия 

Владимировна Макеева О.К. 9 Математика Победитель 

49 

Карабанова 

Ангелина 

Андреевна Кожанова О.Г. 10 Математика Победитель 

50 

Макерова 

Виктория 

Денисовна Кожанова О.Г. 10 Математика Победитель 

51 

Мингазова 

Виктория Петровв В.С. 8 Химия Победитель 

 

                                                      

                                                        Директор школы ____________________Пяикопова Р.С. 



 

 

 


